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Yönetim Kurulu Başkanı

"İstikrar" söylemiyle erken seçimlerden tek başına iktidar olan AKP'nin Davutoğlu 

başkanlığındaki yeni hükümetinin ilk günleri; ülkemiz açısından bir dizi yeni sorunu 

beraberinde getirdi. Emperyalist çıkar odaklarını ve sermaye temsilcilerini de memnun eden 

AKP'nin tek başına iktidar olması, ülkemizde demokrasi ve ifade özgürlüğünün önündeki 

engellerin kaldırılması ve Kürt Sorunu'nun barışçıl yöntemlerle çözülmesine ilişkin umutları 

kırdığı gibi Suriye'de cihatçı çetelerin yarattığı karanlığın bitirilmesine ilişkin çabaları da 

sekteye uğrattı. 

Siyasal iktidar tarafından seçim öncesi bir sosyal mühendislik projesi olarak büyütülen 

şiddet ve çatışma ortamı, seçimlerin ardından da can almaya devam etmektedir. Suruç'ta 

düzenlenen bombalı saldırılar sonrası IŞİD'e karşı operasyon söylemi adı altında başlatılan 

ve Kürt Sorunu'nun derinleşmesine neden olan süreçte, son olarak insan hakları savunucusu 

Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi katledildi. 

Türkiye için tehdit oluşturmadığı anlaşılan bir Rus savaş uçağının sınır ihlali gerekçesiyle 

düşürülmesi sonrasında, dış politika alanında yaşanan başarısızlıklar zincirine Rusya ile 

uzun yıllar etkisini hissettirecek bir kriz de eklendi. Uçağın El Kaide'nin Suriye kolu olan El 

Nusra'nın denetimindeki bölgeyi bombalandığı sırada düşürülmesi, Suriye'deki gruplara 

silah yardımı yapıldığı iddialarını da dünya gündemine taşıdı. 

Bu tartışmanın ülkemize yansıması kapsamında ise Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın 

Yönetmeni Can Dündar ve gazetenin Ankara Temsilcisi Erdem Gül, MİT TIR'ları ile ilgili 

haberleri dolayısıyla tutuklanarak, cezaevine gönderildiler. TIR'ların "insani yardım" taşıdığı 

iddialarının yalanlarcasına Dündar ve Gül, "casusluk" ve "devlet sırrını ifşa etmekten" tutuklu 

yargılanacaklar. İfade ve haber alma özgürlüğüne darbe vuran bu girişim tüm yurtta olduğu 

gibi İzmir'de üyelerimizin de katılımıyla protesto edildi. 

AKP Hükümeti, çatışma ortamın yarattığı bu bulanık havada, kamusal varlıkların talan 

edilmesine, betonlaşmaya ve sıcak para girişine dayanan neo-liberal ekonomi modelini 

derinleştirmeye çalışıyor. Sosyo-ekonomik ve kültürel kazanımlara dönük saldırılar, eğitimin 

daha fazla gericileştirilme girişimleriyle, kıdem tazminatı ve işsizlik fonuna yönelik yeni 

hamlelerle sürdürülüyor. 

Neo-liberal ekonomi politikaları kapsamında üyelerimize dönük ise daha özel bir 

çalışmanın hazırlıkları yapılıyor. SMM üyelerimizin itirazlarına rağmen Proje Uzmanlığı 

Sertifi kasyon ve Eğitim Merkezi (PUSEM) aracılığıyla Proje Uzmanlık Sertifi kası (PUS) 

yaşama geçirilmeye çalışılıyor. Bu uygulama, Oda'mız etkisizleştirilerek, alanın mühendis 

olmayanların kuracakları sermaye şirketlerinin inisiyatifi ne bırakılmasının ilk ciddi 

adımıdır. Mühendisleri bu şirketlerde "imzacı" konumuna sürükleyecek, mühendisliği 

değersizleştirecek söz konusu uygulamaya karşı hep birlikte mücadele etmeliyiz. Mesleğimizi 

uluslararası standartlarda sürdürebilmemiz için tüm üyelerimizi, Odamızın kampanyasına 

destek olmaya ve Odamız etrafında bütünleşmeye çağırıyoruz. 

başyazı

"İstikrar", Mühendisliği Değersizleştiriyor


